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L. Vychodocéeské soutéze k.

skupina B

Rocénik 2024/2025 16.3.2025

V tomto kole 3x 10:2 pro domaci a jeden kanar, kdy vyhrali ,hosté“. Ten padl uz ve stfedu, kdy
v hradeckém derby bécko prejelo C tym a ukoncilo své pusobeni v soutézi péknymi vykony. Na lidra
a hrace kola se pasovala pfedevsim Ludmila Skutilova, které pétistovka utekla jen o 3 kuzelky. Ve
&tvrtek zahrali smifiéti hraci v Cerveném Kostelci sice p&kné, ale na rozjeté domaci to nestagilo. 10:2
pro C.K. V patek dva stejné vysledky, kdyz Pardubice porazi Dviir Kralové. Tady to vypada o parnik,
ale dva duely byly velmi tésné. Trebechovice polozily zaklad uspéchu na zaatku zapasu, definitivni
podobu mu pak dava jejich tradi¢ni ,dotahovak®. V poslednim kole se mize michat jiz jen pofadi od 4.
do 8. mista, prvni tfi tymy a posledni flek jsou jiz mista definitivné pfidélena. NejlepSiho vykonu v tomto
kole 1809 dosahlo druzstvo SKPK DONAP H. Kralové B.

VYCHODOCESKA SOUTEZ SKUPINA B 2024/2025

Vysledky 17. kola

Souhrnny prehled vysledkii:

SKPK DONAP H. KRALOVE C - SKPK DONAP H. KRALOVE B 0:12 1612:1809 12.3.
TJ CERVENY KOSTELEC D - KK ZALABAK SMIRICE C 10:2 1753:1731 13.3.
TJ TESLA PARDUBICE B -DVUR KR. B 10:2 1702:1588 14.3.
SKK TREBECHOVICE P/O B - DOBRUSKA B 10:2 1640:1596 14.3.
Tabulka druzstev:
1. SKPK DONAP H. Kralové B 16 14 0 2 144 : 48 1712 28
2. TJ Tesla Pardubice B 15 10 2 3 114 : 66 1638 22
3. Dobruska B 15 9 0 6 104 : 76 1631 18
4. SKF:‘K DONAP H. Kralové C 15 7 0 8 80 : 100 1570 14
5. TJ Cerveny Kostelec D 15 6 1 8 83:97 1609 13
6. SKK Prelou¢ B 15 6 0 9 83:97 1591 12
7. SKK Trebechovice p/O B 15 6 0 9 80: 100 1632 12
8. DvirKr.B 15 6 0 9 74 : 106 1621 12
9. KK Zalabak Smifice C 15 2 1 12 54 :126 1568 5
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Priamér Vykon
(%)
6x Ludmila Skutilova Hradec Kralové B| 497 4x Ludmila Skutilova Hradec Kralové B' 116.69 @ 497
3x Vaclav Stehlik C.KostelecD = 475 1x Monika Novakova Pardubice B 113.23 458
2x Karel Jandik Smifice C 462 3x Vaclav Stehlik C. Kostelec D 11145 @ 475
1x Monika Novakova Pardubice B 458 4x Zdenék Zahalka Trebechovice B 108.47 431
5x Martin Solc Hradec Kralové B 452 3x Karel Jandik Smifice C 108.4 | 462
8x Radomir Rynt Smifice C 450 2x Petr Bfezina Tiebechovice B = 107.72 428

Podrobné vysledky kola:

SKPK DONAP H. KRALOVEC 1612 0:12 1809 SKPK DONAP H. KRALOVE B

Josef Pardubsky 223 215 438 0:2 452 236 216 Martin Sole

FrantiSek Beranek 181 184 365 0:2 419 212 207 Martin Holy
Jifi Prokop 218 217 435 0:2 441 214 227 Jonas Bezdi¢ek

Irena Srajerova 192 182 374 0:2 497 268 229 Ludmila Skutilova

rozhodg¢i: Jifi Prokop
Nejlepsi vykon utkani: 497 - Ludmila Skutilova

TJ CERVENY KOSTELECD 1753 10:2 1731 KK ZALABAK SMIRICE C

Filip Ladnar 224 205 429 2.0 399 198 201 Ales Kovar
Pavel Janko 225 201 426 2.0 420 225 195 Vit Paliarik
Viclav Stehlik 228 247 475 2.0 462 218 244 Karel Jandik
Josef Macek 211 212 423 0:2 450 222 228 Radomir Rynt

rozhodc¢i: Roman Zweifelhofer
NejlepSi vykon utkani: 475 - Vaclav Stehlik

TJ TESLA PARDUBICEB 1702 10:2 1588 DVURKR.B

Monika Novikova 217 241 458 2:0 380 169 211 Martina Kramosilova
Milan Novak 214 192 406 0:2 410 209 201 Martin Kozlovsky

Miloslav Vanék 214 205 419 2:0 418 203 215 Katetina Smidové
Jana Bulisova 203 216 419 2.0 380 174 206 Martin Snytr

rozhod¢i: Milan Novak
Nejlepsi vykon utkani: 458 - Monika Novakova

SKK TREBECHOVICEP/OB 1640 10:2 1596 DOBRUSKAB

Petr Bi'ezina 222 206 428 2:0 389 202 187 Josef Lejp
Ludék Moravec 209 194 403 2:0 401 215 186 Tomas Jenicek
Radomila Pirkova 191 187 378 0:2 400 198 202 Marie Frydrychova
Zdendk Zahilka 222 209 431 2:0 406 211 195 Petr Havlik
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rozhod¢i: Zdenék Zahalka

Nejlepsi vykon utkani: 431 - Zdenék Zahalka

jméno hrace

. Jonas Bezdicek

. Radomir Rynt

. Ludmila Skutilova
. Pavel Klicka

. Martin Holy

. Martin Solc

. Jaroslav Giitler

. Katefina Smidova
. Josef Suchomel
10. Josef Lejp

11. Petr Havlik

12. Martin Kozlovsky
13. Martina Novakova
14. Milan Novak

15. Jana Bulisova
16. Jaroslav Havlas
17. Jifi Prokop

18. Monika Novakova
19. Filip Ladnar

20. Marie Frydrychova
21. Irena Srajerova
22. Pavel Krej¢ik
23. Martina Kramosilova
24. Josef Pardubsky
25. Martin Snytr

26. Josef Macek

27. Vit Paliarik

28. Milan Seidl
Josef Kupka

Jifi Slavik
Oldfich Motycka
Kamil Myl
Jaroslav Hazva
Vaclav Stehlik
Tomas Ladnar
David Bastl
Lukas Hubacek
Radomila Pirkova
Tomas Adamu
Karel Jandik
Miloslav Vanék
Monika Horova
Tomas Jenicek
Ludék Sukup
Lukas Dalecky
Zdenék Zahalka
Antonin Skoda
Simon Moravec
Michaela Zelena
DuSan Kasa
Ludék Moravec
Petr Brezina
Karel Janovsky
Pavel Janko
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Poradi jednotlivci:

druzstvo

SKPK DONAP H. Kralové B
KK Zalabak Smifice C
SKPK DONAP H. Kralové B
SKK Prelou¢ B

SKPK DONAP H. Kralové B
SKPK DONAP H. Kralové B
SKPK DONAP H. Kralové C
Dvur Kr. B

SKK Prelou¢ B

Dobruska B

Dobruska B

Dvar Kr. B

TJ Tesla Pardubice B

TJ Tesla Pardubice B

TJ Tesla Pardubice B
SKK Prelou¢ B

SKPK DONAP H. Kralové C
TJ Tesla Pardubice B

TJ Cerveny Kostelec D
Dobruska B

SKPK DONAP H. Kralové C
SKK Trebechovice p/O B
Dvar Kr. B

SKPK DONAP H. Kralové C
Dvar Kr. B

TJ Cerveny Kostelec D
KK Zalabak Smifice C
KK Zalabak Smifice C
Dobruska B

Dobruska B

SKK Tiebechovice p/O B
TJ Cerveny Kostelec D
KK Zalabak Smifice C

TJ Cerveny Kostelec D
TJ Cerveny Kostelec D
SKK Trebechovice p/O B
TJ Tesla Pardubice B
SKK Trebechovice p/O B
TJ Cerveny Kostelec D
KK Zalabak Smifice C

TJ Tesla Pardubice B
Dvar Kr. B

Dobruska B

KK Zalabak Smifice C
SKK Prelou¢ B

SKK Trebechovice p/O B
TJ Cerveny Kostelec D
SKK Trebechovice p/O B
SKK Trebechovice p/O B
SKK Prelou¢ B

SKK Trebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B
SKK Prelou¢ B

TJ Cerveny Kostelec D

celkem

442.96
440.52
426.69
423.03
422.35
419.69
417.27
417.19
416.73
416.22
415.39
414.08
413.50
411.14
408.78
408.34
406.28
406.24
400.22
399.05
398.18
395.17
394.16
392.76
389.67
380.00
373.88
368.64
494.00
463.83
450.00
435.80
435.00
434.72
433.83
426.00
424.50
424.24
421.85
420.25
419.67
419.08
417.11
415.67
415.00
413.50
412.50
411.50
408.50
408.00
404.50
396.90
395.00
389.50

plné

301.6
299.9
293.2
292.3
290.6
299.3
297.4
293.1
293.7
290.6
293.5
296.9
292.5
290.8
282.5
288.1
299.4
285.0
283.2
288.3
276.1
283.0
280.3
283.3
272.2
272.5
275.6
268.5
318.0
297.5
305.0
303.3
303.0
302.9
290.8
293.0
296.0
305.4
291.7
281.5
294.7
287.0
294.7
299.7
294.0
286.6
298.7
292.5
282.6
295.0
279.5
272.2
273.5
279.7

dorazka

141.3
140.6
133.5
130.7
131.8
120.4
119.9
124.1
123.1
125.6
121.9
1171
121.0
120.3
126.3
120.2
106.9
121.2
117.0
110.8
122.1
112.2
113.9
109.4
117.5
107.5

98.3
100.1
176.0
166.3
145.0
132.6
132.0
131.8
143.0
133.0
128.5
118.9
130.2
138.8
125.0
132.1
122.4
116.0
121.0
126.9
113.8
119.0
125.9
113.0
125.0
124.7
121.5
109.8

chyby pomér kuz. Maximum

6.4
5.0
59
6.1
8.1
7.7
8.0
6.7
8.1
6.7
10.0
8.8
9.7
7.6
6.7
9.7
131
9.7
11.2
10.6
121
114
11.6
11.2
11.8
13.3
14.2
14.8
3.0
3.0
5.8
7.6
13.0
5.5
7.8
8.0
9.0
10.5
4.8
8.9
10.4
7.7
7.7
8.7
11.0
6.8
13.3
9.8
7.3
9.0
10.0
7.6
135
13.0
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8/8
8/8
8/8
6/8
8/8
8/8
717
718
8/8
6/8
718
8/8
6/7
77
5/7
8/8
517
517
6/7
8/8
517
6/7
8/8
77
7/8
5/7
7/8
7/8
1/8
3/8
417
417
1/8
3/7
3/7
217
217
3/7
417
4/8
3/7
4/8
5/8
1/8
1/8
47
3/7
47
47
1/8
217
217
2/8
3/7

(487)
(473)
(497)
(464)
(467)
(483)
(469)
(453)
(462)
(494)
(445)
(460)
(432)
(483)
(446)
(470)
(469)
(458)
(449)
(461)
(463)
(416)
(428)
(448)
(429)
(423)
(420)
(408)
(494)
(486)
(466)
(473)
(435)
(475)
(460)
(435)
(448)
(440)
(484)
(462)
(450)
(433)
(443)
(442)
(430)
(447)
(438)
(441)
(438)
(408)
(406)
(428)
(439)
(441)
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Jakub Milacek SKK PrFelou¢ B 379.50 2855 94.0 15.0 2/8 (390)

Stanislav Skopek SKK Prelou¢ B 377.80 265.0 112.8 12.2 5/8 (401)
Milan HaSek Dobruska B 375.60 280.9 94.7 153 5/8 (419)
Nikola Maixnerova TJ Tesla Pardubice B 375.33 278.7 96.7 10.3 3/7 (385)
Ludék Vohralik SKK Tiebechovice p/O B 37494 2753 99.6 16.9 a/7 (405)
Josef Petera Dobruska B 37250 258.0 1145 11.5 2/8 (403)
Ales Kovar KK Zalabak Smifice C 368.83 265.6 103.3 13.3 4/8 (399)
Petr Zeman SKK Prelou¢ B 367.00 277.3 89.8 17.8 2/8 (387)
Matyas Kavalek TJ Cerveny Kostelec D 363.89 258.6 105.3 14.8 3/7 (404)
FrantiSek Beranek SKPK DONAP H. Krélové C 362.13 260.4 101.8 14.9 217 (414)
Jifi Machac SKPK DONAP H. Kralové C 349.50 254.0 955 16.3 417 (421)
Milan Cvikel KK Zalabak Smifice C 343.00 249.0 94.0 15.0 1/8 (343)
Milena Seidlova KK Zalabak Smifice C 342.00 2525 895 17.7 3/8 (358)
Vendelin Skuta SKK Prelou¢ B 339.50 2473 923 17.8 4/8 (361)

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikt:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo

Program dalSiho kola:

18. kolo

19.3.2025 st 17:00 KK Zalabak Smifice C - SKK Tfebechovice p/O B
SKPK DONAP H. Kralové B - -- volny los --

20.3.2025 ¢t 17:00 Dvar Kr. B - SKPK DONAP H. Kralové C

21.3.2025 pa 17:00 Dobruska B - TJ Tesla Pardubice B

21.3.2025 pa 19:30 SKK Preloug B - TJ Cerveny Kostelec D
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